
 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД КРАЉЕВО   

ГРАДСКА УПРАВА  

Број: 404-22/15-IX 

Датум: 09.07.2015. године 

Трг Јована Сарића 1.  

Краљево 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

НАРУЧИЛАЦ: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА КРАЉЕВА 

Број јавне набавке:  ЈН  404-22/15-IX  

Предмет јавне набавке: Набавка добара - рачунарске опреме, за потребе Градске управе 

града Краљева и Фонда за саобраћај 

Врста поступка: Јавна набавка мале вредности 

Датум објављивања: Објављено на Порталу јавних набавки дана 08.07.2015. године 

Рок за подношење понуда: 17.07.2015. године до 11
00

 часова. 
 

1) На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12 

и 14/15) Комисија за поступку јавне набавке мале вредности, набавка добара - рачунарске 

опреме, за потребе Градске управе града Краљева и Фонда за саобраћај, након уочених 

техничких грешака на страни 18. Конкурсне документације у Прилогу 5. – ТЕХНИЧКА 

СПЕЦИФИКАЦИЈА, донела је Одлуку да се ради потпуног прецизирања конкурсне 

документације МЕЊА у ПРИЛОГУ 5.  страна  18, тачка 4. „USB кабл за штампач дужине 

1,8м“ страном 18А конкурсне документације. Измена се односи на број комада уместо 1 треба да 

стоји 30. 
 

2) Истовремено Наручилац обавештава потенцијалне понуђаче да се рок за подношење 

понуда продужава сагласно члану 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр. 124/12), тако да је крајњи рок за подношење понуда 17.07. 2015. године до 11
00 

часова. 

3) Ова измена и допуна Конкурсне документације је саставни део основне Конкурсне 

документације објављене на Порталу јавних набавки 08.07.2015. године. 

                                                                                      

 

   

 

  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 



 

 

ПРИЛОГ 5. – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА  

Набавка рачунарске опреме 

Р.бр. Назив производа Ј.М. Кол. 

Да ли добро 

испуњава 

захтеване 

техничке 

карактеристике 

(ДА/НЕ) 

Навести 

марку, модел 

и тачну 

ознаку 

понуђеног 

добра 

1 

Лаптоп рачунар са оперативним системом и торбом за ношење 

Карактеристике лаптопа: Процесор са два језгра, радни такт не мањи од 

2.16GHz, 2MB кеша; RAM Меморија 4GB DDR3; Хард диск 500GB SATA 

5400rpm нов нерефабрикован; Графичка картица интегрисана; Екран 15,6" 

LED 1366x768 пиксела; Мрежа: Wireless 802.11b/g/n, Bluetooth, LAN 

10/100/1000Mbps; Повезивање: 2xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, HDMI, VGA; Беб 

камера; Тастатура са издвојеним нумеричким делом; Батерија Li-Ion 3 

ћелијe; Читач меморијских картица; 

Оперативни систем: Windows 7, Windows 8 или Windows 8.1 

(Acer Aspire ES1-512 или одговарајући ) 

Гарантни рок: не мањи од 2 године 

ком 1   

2 

Десктоп рачунар са монитором, мишeм, тастатуром и оперативним 

системом 

Карактеристике рачунара: Процесор са два језгра, радни такт не мањи од 

2.6GHz, 2MB кеша, RAM меморија 4GB DDR3, интегрисана графичка 

карта, Хард диск 500GB SATA нов нерефабрикован, гигабитна мрежна 

карта, PCI, PCI-Express, SATA,  Dual Layer DVD±R/RW SATA, Напајање 

500W 

Карактеристике монитора: Тип: LED; Дијагонала екрана не мања од 18,5"; 

Резолуција не мања од 1366x768 пиксела; Време одзива: 5мс; Осветљење 

200cd/m2; Контраст 50M/1; VGA.  

Оперативни систем: Windows 7 Pro 

Гарантни рок: не мањи од 2 године 

ком 1   

3 

Сервер Dell PowerEdge T630 или одговарајући 

Карактеристике: Tower сервер; Два процесора Intel Xeon E5-2620 V3 

2,4GHz (6 језгара процесора, 12 логичких језгара, 15MB кеша); RAM 

меморија 16GB DDR4 2133MHz (2 модула по 8GB); Контролер хардверски 

PERC H730 RAID 0,1,5,6,10,50,60, Кеш меморија 1GB; Хард дискови  

4x300GB SAS 2.5" или 3.5" 10000/15000rpm у RAID 1 конфигурацији; 

DVD-RW SATA; 5xUSB2.0, 3xUSB3.0, 3xRJ-45; Редундантно напајање 

2x750W 

Оперативни систем: Windows Server 2012 R2 Standard x64 2CPU/2VM 

OEM са 10 Windows Server 2012 User CAL лиценци 

Гарантни рок: не мањи од 3 године 

ком 1   

4 USB кабл за штампач дужине 1,8м ком 30   

5. 

Екстерни DVD резач 

Карактеристике: Повезивање USB 2.0; Подржани медији: DVD+/-R 

(SL/DL), DVD+/-RW, CD-R/RW, DVD-RAM; Брзина читања/писања: 

Читање DVD+/-R (SL/DL) 8x,  DVD+/-RW 8x, DVD-ROM (SL/DL) 8x, 

DVD-RAM 5x, CD-ROM/R/RW 24x; Писање DVD+/-R 8x, DVD+RW 8x, 

DVD-RW 6x, DVD+/-R (DL) 6x, DVD-RAM 5x, CD-R/RW 24x 

(Transcend TS8XDVDRW-K slim External Black или одговарајући) 

Гарантни рок: не мањи од 2 године 

ком 1   

ДАТУМ:        ПОТПИС ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА: 

________________              М.П.            ________________________ 

Страна 18А  

 


